

ENTE PARCO DELL'ETNA -Nicolosi-

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE REGGENTE N. 445

ORIGINALE

Oggetto:-Ditta Publimedia Societa' Cooperativa pagamento fatture

L'anno duemilasedici il giorno 13 del mese di ottobre in Nicolosi,

IL DIRETTORE REGGENTE Dott.ssa Tiziana Flora Lucchesi

Visto il Decreto prot. n. 80/Serv. 1°/S.G. con il quale è stata nominata Presidente dell'Ente Parco dell'Etna la dott.ssa Antonietta Maria Mazzaglia;

Visto il D. A. n. 126/GAB del 5/4/2016 con il quale è stata nominata Direttore Reggente dell'Ente Parco dell'Etna la Dott.ssa Tiziana Flora Lucchesi;

Vista la l.r. 06.05.1981, n.98;

Vista la l.r. 09.08.1988, n.14;

Visto il DPRS 37/87 del 17.03.1987;

Vista la l.r. 03.10.1995, n.71;

Visto il Regolamento di organizzazione dell'Ente, approvato con Decreto Assessoriale n. 104/GAB del 12.4.2005;

Considerato che l'art. 11 della L. R. n. 3/2015 prevede l'applicazione delle disposizioni del D. Lgs. n. 118/2011 e s. m. i. in materia di armonizzazione dei bilanci, secondo le modalità ed i rinvii nello stesso riportate;

Vista la delibera del Consiglio n.19 del 19 ottobre 2015 ad oggetto "Approvazione bilancio di previsione esercizio finanziario 2015 bilancio triennale 2015-2017 e bilancio conoscitivo ex D. LGS 118/2011 esecutiva giusta nota dell'A. R. T. A. prot. n.49920 del 29/10/2015";

Vista la delibera del Consiglio n. 31 del 22 dicembre 2015 ad oggetto "Variazioni esercizio finanziario 2015 - bilancio triennale 2015-2017" resa esecutiva con nota dell'A. R. T. A. prot. n. 61930 del 23.12.2015;

Vista la Deliberazione Presidenziale 26 del 28.12.2015 "Richiesta gestione Provvisoria del Bilancio esercizio finanziario 2016";

Vista la nota dell'ARTA prot. n.4081 del 25/01/2016 ad oggetto "Esercizio provvisorio per l'anno finanziario 2016";

Vista la nota dell'ARTA prot. n. 14711 del 04/03/2016 ad oggetto "Esercizio provvisorio per l'anno finanziario 2016. Proroga";

Atteso che con deliberazione del Consiglio del Parco n. 18 del 25/05/2016 ad oggetto "Gestione Provvisoria Bilancio esercizio finanziario 2016 – punto 8/3 dell'allegato 4/2 Decreto Legislativo 118/2011" è stata autorizzata per mesi due (Maggio e Giugno 2016) la gestione provvisoria del bilancio secondo le disposizioni di legge e le circolari applicative, limita all'assolvimento delle obbligazioni riportate al punto 8.4 dell'allegato 4/2 del decreto;

Considerato che il Consiglio del Parco nella seduta del 25.7.2016 ha adottato la deliberazione consiliare n.25 di autorizzazione alla Gestione Provvisoria Bilancio esercizio finanziario 2016 nelle more dell'approvazione del bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2016-2018 da parte dell'Organo Tutorio e della successiva adozione del bilancio gestionale;

Visto il provvedimento del Direttore Reggente ad oggetto "art.4 comma 2 D.P.R. 207/2010 –intervento sostitutivo della stazione appaltante per DURC irregolare della Ditta Publimedia One Società Cooperativa"

Vista la nota dell'INPS prot. n. 4943 del 10/10/2016 con la quale si comunica che con l'emissione del DURC prot. n.4730544 del 9/9/2016, emesso regolare vengono meno i presupposti della richiesta di intervento sostitutivo avanzata da questo Ente nei confronti della Ditta Publimedia one;

Viste le fatture n. 9/pa del 12/8/2016 e 10pa del 31/8/2016 per complessivi euro 463,60 emesse dalla Ditta Publimedia One ;

Ritenuto di provvedere al pagamento delle fatture sopra citate a favore della Ditta a seguito del venir meno dell'intervento sostitutivo:

DETERMINA

- Prendere atto della nota dell'INPS prot. n. 4943 del 10/10/2016 con la quale si comunica che con l'emissione del DURC prot. n.4730544 del 9/9/2016, emesso regolare vengono meno i presupposti della richiesta di intervento sostitutivo avanzata da questo Ente nei confronti della Ditta Publimedia one;

Procedere al pagamento delle fatture n. 9/pa del 12/8/2016 e 10pa del 31/8/2016 per complessivi euro 463,60 emesse dalla Ditta Publimedia One ;

Dare atto che la somma di euro 463,60 nel capitolo 40317 "Spese per la vigilanza dei siti" della gestione provvisoria del bilancio trova copertura nell'impegno n. 272 assunto con provvedimento n, 136 del 23 settembre 2016;

IL DIRECTORE REGGENTE Dott.ssa Tiziana Flora Lucchesi Ucelle

ATTESTAZIONE RELATIVA ALLA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta la copertura di spesa di € 463,60 risultante dal presente provvedimento sul cap. 40317 "Spese per la vigilanza dei siti" codice 9.5.103 gestione provvisoria del bilancio dell'Ente ultimo definitivamente approvato giusto impegno n, 272 /2016.

Nicolosi lì,

IL DIRIGENTE DEI SERVIZI FINANZIARI
(Dott. ssa M. G. Torrisi)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che il presente provvedimento è stato pubblicato presso la sede dell'Ente Parco il
, giorno festivo e per la durata di giorni quindici.

IL DIRIGENTE